
        
                   ФЕДЕРАЦІЯ ВОЛЕЙБОЛУ УКРАЇНИ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

ПОСТАНОВА 
______________________________________________________________________ 
 
17 лютого 2018 року № 7/5 
 

 

«Про чемпіонат України з волейболу «Студентська ліга» 
 
 
Заслухавши інформацію голови Комісії студентського волейболу ФВУ 

Левківа В.І., 
 

ВИКОНКОМ ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Інформацію про роботу з організації чемпіонату України з волейболу 

«Студентська ліга» (Додаток 1) та Регламент змагань Студентської ліги у сезоні 
2017-2018 рр. (Додаток 2) прийняти до відома.  

 
2. Продовжити термін подання заяв на участь команд в Студентській лізі до 

16 березня 2018 р. 
 
3. З метою удосконалення системи проведення студентських змагань з 

волейболу регіональним федераціям волейболу до 1 квітня 2018 року подати 
наступну інформацію: 

- перелік осередків волейболу (спортивних секцій) у вищих навчальних 
закладах (університетах, інститутах, академіях, коледжах), що функціонують на їх 
адміністративно-територіальній одиниці; 

- участь волейбольних команд вищих навчальних закладів за період 2015-
2017 рр. у змаганнях різного рангу (чемпіонат області, універсіада області – V 
ранг, чемпіонат України, універсіада України – ІІІ ранг) та у регіональних, 
всеукраїнських і міжнародних некласифікаційних змаганнях (турніри серед 
студентів, студентські фестивалі); 

- участь суддів з волейболу регіональної федерації в організації і 
проведенні змагань серед студентів. 

 
4. Доручити Комісії студентського волейболу ФВУ (голова – Левків В.І.) 

зібрати, проаналізувати отримані від регіональних федерацій матеріали та внести 
пропозиції з удосконалення системи проведення студентських змагань та проект 
Регламенту чемпіонату України з волейболу «Студентська ліга» сезону 2018-2019 
рр. на липневе засідання Виконкому. 
 

5. Контроль за виконанням Постанови покласти на голову Комісії 
студентського волейболу ФВУ Левківа В.І.  

 
 
 

ПРЕЗИДЕНТ                                       М.Г. МЕЛЬНИК 
 


